МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]16
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]52

О внесении изменения
в распоряжение Главы города
от 30.07.2021 № 24
«Об утверждении плана
мероприятий по противодействию
коррупции на территории города
Сургута на 2021 – 2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих                    принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                               Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане                   противодействия коррупции на 2021 – 2024 годы», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,                         распоряжением Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации города                        в период его временного отсутствия», распоряжением Администрации города                                от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Главы города от 30.07.2021 № 24 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на территории города Сургута на 2021 – 2024 годы» (с изменениями от 21.09.2021 № 29, 18.03.2022 № 15, 01.07.2022 № 31)                   изменение, изложив подпункт 5.4 пункта 5 приложения к распоряжению в следующей редакции:

	«
	Мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственные
исполнители

	5.4. Проведение анкетирования
(возможно анонимного) среди
получателей муниципальных услуг
по имеющейся коррупционной
составляющей при предоставлении услуги. Анализ результатов
анкетирования приобщать к отчету
по исполнению настоящего плана
	не реже одного раза в год
	руководители
структурных
подразделений,
муниципальных
учреждений,
предоставляющих
муниципальные услуги

».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа.

И.о. Главы города                                                                                             А.Н. Томазова